
Bilten br. 02

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE I CICIBANE

REZULTATI

Rijeka, 29.5.2024.

Atletska stadion "Kantrida"



ANDREJ MAJER

TIJANA PAVIČIĆ

MARKO SRDOČ

Tehnički delegat HAS-a:

Glavni sudac: Ivan Klarić

Rukovoditelj natjecanja: Andrej Majer

Nadzor terena i tehnička služba: Fabijan Zaharija

Liječnik: Dr. Gavro Nešković

Spiker:

Elektronsko mjerenje vremena:

Obrada rezultata i izrada biltena: Atletski savez PGŽ

Sudi: Zbor sudaca grada Rijeke

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

PROVEDBA NATJECANJA

PROVEDBENI ODBOR



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ANI BURŠIĆ MAX 2016 Cicibanka 9,92

2 LENA KOHAREVIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 10,19

3 PAOLA HERCEG KR 2016 Cicibanka 10,26

4 NOEMI BRNELIĆ KR 2016 Cicibanka 11,07

5 NIKA LEUTAREVIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 11,25

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 GRETA GRŽIĆ KR 2016 Cicibanka 9,34

2 ENEA  ŠIKIĆ LIBUR 2016 Cicibanka 10,29

3 DEA DIKLIĆ MAX 2016 Cicibanka 11,01

4 ELEN VIDULIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 11,05

5 JULIA DUJMOVIĆ MAX 2016 Cicibanka 11,32

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 GRETA GRŽIĆ KR 2016 Cicibanka 9,34

2 ANI BURŠIĆ MAX 2016 Cicibanka 9,92

3 LENA KOHAREVIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 10,19

4 PAOLA HERCEG KR 2016 Cicibanka 10,26

5 ENEA  ŠIKIĆ LIBUR 2016 Cicibanka 10,29

6 DEA DIKLIĆ MAX 2016 Cicibanka 11,01

7 ELEN VIDULIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 11,05

8 NOEMI BRNELIĆ KR 2016 Cicibanka 11,07

9 NIKA LEUTAREVIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 11,25

10 JULIA DUJMOVIĆ MAX 2016 Cicibanka 11,32

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MIHAEL JURČIĆ KR 2016 Ciciban 10,41

2 OTTO SIROTIĆ MAX 2016 Ciciban 10,86

3 PATRIK  PAVLOVIĆ LIBUR 2016 Ciciban 11,48

4 DAMIR BAŠIĆ MAX 2016 Ciciban 12,14

REZULTATI

60m – Cicibanke 2016/17. - 1/2

60m – Cicibanke 2016/17. - 2/2

REZULTATI

60m – Cicibanke 2016/17. - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Cicibani 2016/17. - 1/2

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ROKO KOCIJANČIĆ MAX 2016 Ciciban 10,13

2 DEMIR HUSANOVIĆ GRO 2016 Ciciban 10,35

3 JURAJ RAMIĆ KR 2016 Ciciban 11,27

4 IVAN SMOLICA MAX 2016 Ciciban 13,06

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ROKO KOCIJANČIĆ MAX 2016 Ciciban 10,13

2 DEMIR HUSANOVIĆ GRO 2016 Ciciban 10,35

3 MIHAEL JURČIĆ KR 2016 Ciciban 10,41

4 OTTO SIROTIĆ MAX 2016 Ciciban 10,86

5 JURAJ RAMIĆ KR 2016 Ciciban 11,27

6 PATRIK  PAVLOVIĆ LIBUR 2016 Ciciban 11,48

7 DAMIR BAŠIĆ MAX 2016 Ciciban 12,14

8 IVAN SMOLICA MAX 2016 Ciciban 13,06

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 GABRIELA SLAVIĆ GRO 2013 Limačica 7,71

2 ANA ILJADICA KR 2013 Limačica 7,58

3 NEA STAMATOVIĆ KR 2013 Limačica 5,98

4 UMA TRINAJSTIĆ KR 2013 Limačica 5,54

5 LIVIJA LERNER KR 2013 Limačica 5,40

6 EMA VUKUŠIĆ GRO 2013 Limačica 5,33     

7 LUCIJA MIOČIĆ GRO 2013 Limačica 5,21

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 DANIJEL  MARAVIĆ LIBUR 2015 Ciciban 9,74

2 KAN ISAAC BABIĆ KR 2015 Ciciban 10,22

3 ERIK LABINJAN MAX 2015 Ciciban 10,59

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MATEO STOJNIĆ MAX 2015 Ciciban 10,61

2 BORNA REKIĆ KR 2015 Ciciban 10,67

3 MATIAS KONTUŠ KR 2015 Ciciban 10,82

IVAN KUKURIN MAX 2015 Ciciban DNS

60m – Cicibani 2016/17. - 2/2

REZULTATI

60m – Cicibani 2016/17. - Ukupni poredak

REZULTATI

Kugla – Limačice 2013. (2 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Cicibani 2015. - 1/2

60m – Cicibani 2015. - 2/2
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POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 DANIJEL  MARAVIĆ LIBUR 2015 Ciciban 9,74

2 KAN ISAAC BABIĆ KR 2015 Ciciban 10,22

3 ERIK LABINJAN MAX 2015 Ciciban 10,59

4 MATEO STOJNIĆ MAX 2015 Ciciban 10,61

5 BORNA REKIĆ KR 2015 Ciciban 10,67

6 MATIAS KONTUŠ KR 2015 Ciciban 10,82

IVAN KUKURIN MAX 2015 Ciciban DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 IRIS KODRIĆ LOŠ 2015 Cicibanka 10,36

2 LENA MLEKUŽ KR 2015 Cicibanka 10,50

3 ROMANA BRNELIĆ GRO 2015 Cicibanka 10,61

4 DOROTEA FUĆAK GRO 2015 Cicibanka 10,78

5 SARA KESER GRO 2015 Cicibanka 12,03

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 CELESTA PAVLETIĆ GRO 2015 Cicibanka 9,76

2 KATRIN GRUJIĆ KR 2015 Cicibanka 10,13

3 ERIN DUBIĆ KR 2015 Cicibanka 10,88

4 DORA DUKIĆ MAX 2015 Cicibanka 11,39

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 CELESTA PAVLETIĆ GRO 2015 Cicibanka 9,76

2 KATRIN GRUJIĆ KR 2015 Cicibanka 10,13

3 IRIS KODRIĆ LOŠ 2015 Cicibanka 10,36

4 LENA MLEKUŽ KR 2015 Cicibanka 10,50

5 ROMANA BRNELIĆ GRO 2015 Cicibanka 10,61

6 DOROTEA FUĆAK GRO 2015 Cicibanka 10,78

7 ERIN DUBIĆ KR 2015 Cicibanka 10,88

8 DORA DUKIĆ MAX 2015 Cicibanka 11,39

9 SARA KESER GRO 2015 Cicibanka 12,03

REZULTATI

60m – Cicibani 2015. - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Cicibanke 2015. - 1/2

60m – Cicibanke 2015. - 2/2

REZULTATI

60m – Cicibanke 2015. - Ukupni poredak
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POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 EMA BUNETA GRO 2015 Cicibanka 1,73

2 EMMA ČAČ KR 2015 Cicibanka 1,67

3 IRIS KODRIĆ LOŠ 2015 Cicibanka 1,66

4 VALERIA ABRAMOVIĆ KR 2015 Cicibanka 1,61

5 LENA MLEKUŽ KR 2015 Cicibanka 1,60

6 NIKOL MIOKOVIĆ KR 2015 Cicibanka 1,57

7 KATJA ŠTANFELJ KR 2015 Cicibanka 1,54

8 ERIN DUBIĆ KR 2015 Cicibanka 1,44

9 SARA KESER GRO 2015 Cicibanka 1,32

10 DORA DUKIĆ MAX 2015 Cicibanka 1,30

11 LORELA MATULIĆ GRO 2015 Cicibanka 1,28

12 LENA KORAĆ GRO 2015 Cicibanka 1,23

13 RITA BERETIN ĆOSIĆ GRO 2015 Cicibanka 1,22

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 MATEO MAUCHIGNA KR 2013 Limač 3,88

2 DOMINIK JERČIĆ KR 2013 Limač 3,72

3 ADRIANO HENDELJA LIBUR 2013 Limač 3,30

4 PAOLO LEGOVIĆ MAX 2013 Limač 3,23

MATEO ZURAK GRO 2013 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ADORA MUSTIĆ KR 2014 Limačica 9,86

2 ENIA JELENIĆ KR 2014 Limačica 10,27

3 AMALIJA BRNELIĆ GRO 2014 Limačica 10,37

4 EVA VUKSAN LOŠ 2014 Limačica 10,93

5 ELENA  PAVLOVIĆ LIBUR 2014 Limačica 11,06

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 KIM ŠVEC LOŠ 2014 Limačica 9,18

2 KIARA PAJDAK KR 2014 Limačica 9,66

3 ZARA GAĆINA MAX 2014 Limačica 9,81

4 ELINA GAGIĆ GRO 2014 Limačica 9,82

5 ENA GAĆINA MAX 2014 Limačica 9,86

REZULTATI

Dalj iz mjesta – Cicibanke 2015. - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj (zona) – Limači 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Limačice 2014. - 1/2

60m – Limačice 2014. - 2/2
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POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 KIM ŠVEC LOŠ 2014 Limačica 9,18

2 KIARA PAJDAK KR 2014 Limačica 9,66

3 ZARA GAĆINA MAX 2014 Limačica 9,81

4 ELINA GAGIĆ GRO 2014 Limačica 9,82

5 ADORA MUSTIĆ KR 2014 Limačica 9,86

5 ENA GAĆINA MAX 2014 Limačica 9,86

7 ENIA JELENIĆ KR 2014 Limačica 10,27

8 AMALIJA BRNELIĆ GRO 2014 Limačica 10,37

9 EVA VUKSAN LOŠ 2014 Limačica 10,93

10 ELENA  PAVLOVIĆ LIBUR 2014 Limačica 11,06

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 VITA PETRUŠIĆ SOBOTINČIĆ KR 2016 Cicibanka 21,80

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 OTO SIROTIĆ MAX 2016 Ciciban 20,51

2 DEMIR HUSANOVIĆ GRO 2016 Ciciban 18,02

3 JAKOV KRIŽNIK GRO 2016 Ciciban 15,45

4 ROK BAČAC GRO 2016 Ciciban 12,12

5 DAMIR BAŠIĆ MAX 2016 Ciciban 7,98

6 IVAN SMOLICA MAX 2016 Ciciban 7,97

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ROKO ŠALOV STARČEVIĆ KR 2014 Limač 9,04

2 PATRIK LUKIĆ KR 2014 Limač 9,83

3 ENIO NEŽIĆ KR 2014 Limač 10,65

DOMINIK ČIČIĆ KR 2014 Limač DNS

REZULTATI

60m – Limačice 2014. - Ukupni poredak

REZULTATI

Vortex – Cicibanke 2016./17. - Ukupni poredak

REZULTATI

Vortex – Cicibani 2016./17. - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Limači 2014. - Ukupni poredak
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POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ENA DEVČIĆ KR 2013 Limačica 9,54

2 ANDREA  RADMAN LIBUR 2013 Limačica 9,88

3 KATJA KIKELA KR 2013 Limačica 10,23

TINA ŠTIMEC GRO 2013 Limačica DNS

NOLA MARČELJA GRO 2013 Limačica DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 2013 Limačica 8,82

2 ERIN IVANUŠIĆ GRO 2013 Limačica 9,81

3 LUCIJA LUPIĆ LOŠ 2013 Limačica 10,34

4 PETRA  IVANČEVIĆ LIBUR 2013 Limačica 10,45

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 2013 Limačica 8,82

2 ENA DEVČIĆ KR 2013 Limačica 9,54

3 ERIN IVANUŠIĆ GRO 2013 Limačica 9,81

4 ANDREA  RADMAN LIBUR 2013 Limačica 9,88

5 KATJA KIKELA KR 2013 Limačica 10,23

6 LUCIJA LUPIĆ LOŠ 2013 Limačica 10,34

7 PETRA  IVANČEVIĆ LIBUR 2013 Limačica 10,45

TINA ŠTIMEC GRO 2013 Limačica DNS

NOLA MARČELJA GRO 2013 Limačica DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ERIK LJUTIĆ KR 2013 Limač 8,48

2 ADRIANO DEFRANZA LIBUR 2013 Limač 9,61

3 LUKAS LJUBOTINA KR 2013 Limač 10,09

MATEO ZURAK GRO 2013 Limač DNS

REZULTATI

60m – Limačice 2013. - 1/2

60m – Limačice 2013. - 2/4

REZULTATI

60 m - Limačice 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Limači 2013. - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 MIHAEL OVCIN LOŠ 2013 Limač 7,75

2 FILIP  LABAZAN LIBUR 2013 Limač 7,55

3 FRAN BURIĆ KR 2013 Limač 7,17

4 LEONARDO ĐUKIĆ KR 2013 Limač 7,01

5 KRISTOFER ĆUĆIĆ GRO 2013 Limač 6,50

LUKAS LJUBOTINA KR 2013 Limač DNS

RINO SECCARECCIA RI 2013 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (cm)

1 SVEN GASHAJ KR 2014 Limač 114

2 ANDRIJA BARUŠIĆ KR 2014 Limač 111

KARLO BOŽIĆ KR 2014 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (cm)

1 ERIK LJUTIĆ KR 2013 Limač 123

2 LUKAS LJUBOTINA KR 2013 Limač 120

3 ENEA ZDRILIĆ TORJAN KR 2013 Limač 105

4 FILIP  LABAZAN LIBUR 2013 Limač 100

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 PETRA ZUBČIĆ KR 2016 Cicibanka 30,23

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 JURAJ RAMIĆ KR 2016 Ciciban 26,83

2 MIHAEL JURČIĆ KR 2016 Ciciban 27,60

REZULTATI

Kugla – Limači 2013. (2 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Vis – Limači 2014. - Ukupni poredak

REZULTATI

Vis – Limači 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

150m – Cicibanke 2016/17. - Ukupni poredak

REZULTATI

150m – Cicibani 2016/17. - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 2013 Limačica 4,34

2 AMELIE BAN GRO 2013 Limačica 3,65

3 ENA DEVČIĆ KR 2013 Limačica 3,63

4 ANDREA  RADMAN LIBUR 2013 Limačica 3,40

5 LUCIJA LUPIĆ LOŠ 2013 Limačica 3,30

6 PETRA  IVANČEVIĆ LIBUR 2013 Limačica 3,17

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 KATRIN GRUJIĆ KR 2015 Cicibanka 25,52

2 EMMA ČAČ KR 2015 Cicibanka 26,14

3 KATJA ŠTANFELJ KR 2015 Cicibanka 26,30

4 NIKA DUBROVIĆ KR 2015 Cicibanka 26,61

4 STEFANI ŠTRUCELJ RI 2015 Cicibanka 28,76

6 NIKOL MIOKOVIĆ KR 2015 Cicibanka 29,29

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 ROKO KOVAČEVIĆ GRO 2015 Ciciban 1,97

2 NATANAEL LEŠIĆ MAX 2015 Ciciban 1,96

3 DINO MATEJČIĆ VIŠ 2015 Ciciban 1,73

4 NIKO RUMORA VIŠ 2015 Ciciban 1,72

5 LEON PETRETIĆ KR 2015 Ciciban 1,68

6 ERIK LABINJAN MAX 2015 Ciciban 1,68

7 DUJE BRKLJAČA KR 2015 Ciciban 1,66

8 KAN ISAAC BABIĆ KR 2015 Ciciban 1,64

9 FRAN GARDIĆ KR 2015 Ciciban 1,54

10 GABRIEL BRNELIĆ GRO 2015 Ciciban 1,51

11 DANIJEL  MARAVIĆ LIBUR 2015 Ciciban 1,48

12 MATEO STOJNIĆ MAX 2015 Ciciban 1,33

13 MARIO LEOVAC GRO 2015 Ciciban 1,32

VIKTOR MANCE KR 2015 Ciciban DNS

IVAN KUKURIN MAX 2015 Ciciban DNS

REZULTATI

Dalj (zona) – Limačice 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

150m – Cicibanke 2015. - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj iz mjesta – Cicibani 2015. - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 FILIP DOBROVIĆ KR 2015 Ciciban 23,43

2 NATANAEL LEŠIĆ MAX 2015 Ciciban 24,57

3 DUJE BRKLJAČA KR 2015 Ciciban 25,10

4 LUKA MIOČIĆ GRO 2015 Ciciban 26,77

5 SEBASTIAN KURTI KR 2015 Ciciban 27,54

6 NIKO RUMORA VIŠ 2015 Ciciban 27,95

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 NIKA DUBROVIĆ KR 2015 Cicibanka 23,02

2 CELESTA PAVLETIĆ GRO 2015 Cicibanka 21,84

3 UNA SECCARECCIA RI 2015 Cicibanka 20,23

4 VALERIA ABRAMOVIĆ KR 2015 Cicibanka 19,81

5 EMA BUNETA GRO 2015 Cicibanka 17,11

6 ALLEGRA RUMORA GRO 2015 Cicibanka 15,57

7 STEFANI ŠTRUCELJ RI 2015 Cicibanka 15,35

8 ROMANA BRNELIĆ GRO 2015 Cicibanka 14,40

9 RITA BERETIN ĆOSIĆ GRO 2015 Cicibanka 13,88

10 DOROTEA FUĆAK GRO 2015 Cicibanka 13,54

11 LENA KORAĆ GRO 2015 Cicibanka 13,30

12 NATALI SLIŠKO GRO 2015 Cicibanka 11,91

13 LORELA MATULIĆ GRO 2015 Cicibanka 9,37

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 KIARA PAJDAK KR 2014 Limačica 6,22

2 JUDITA RELJA GRO 2014 Limačica 6,08

3 STELA MAJER GRO 2014 Limačica 5,62

4 MARA JUKIĆ GRO 2015 Limačica 5,44

5 KARMEN ROHAČEK KR 2014 Limačica 4,96

REZULTATI

150m – Cicibani 2015. - Ukupni poredak

REZULTATI

Vortex– Cicibanke 2015. - Ukupni poredak

REZULTATI

Kugla – Limačice 2014. (2 kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LOVRO SUZIĆ KR 2014 Limač 31,00

2 VAL NEKIĆ KAMNIKAR KR 2014 Limač 32,90

KARLO BOŽIĆ KR 2014 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 PATRIK LUKIĆ KR 2014 Limač 33,34

2 ERIK IVANČIĆ MAX 2014 Limač 33,56

3 LEON SLIŠKO GRO 2014 Limač 33,62

4 ENIO NEŽIĆ KR 2014 Limač 38,25

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LOVRO SUZIĆ KR 2014 Limač 31,00

2 VAL NEKIĆ KAMNIKAR KR 2014 Limač 32,90

3 PATRIK LUKIĆ KR 2014 Limač 33,34

4 ERIK IVANČIĆ MAX 2014 Limač 33,56

5 LEON SLIŠKO GRO 2014 Limač 33,62

6 ENIO NEŽIĆ KR 2014 Limač 38,25

KARLO BOŽIĆ KR 2014 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 DORA ŠIMAC GRO 2014 Limačica 34,23

2 KARMEN ROHAČEK KR 2014 Limačica 34,52

3 STELA MAJER GRO 2014 Limačica 34,70

4 ERIN MOKROVČAK GRO 2015 Cicibanka 34,75

5 GITA FIČOR GRO 2014 Limačica 35,03

6 RITA URŠIĆ KR 2014 Limačica 36,90

REZULTATI

200m – Limači 2014. - 1/2

200m – Limači 2014. - 2/2

REZULTATI

200m – Limači 2014. - Ukupni poredak

REZULTATI

200 m - Limačice 2014. - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 PAOLA HERCEG KR 2016 Cicibanka 1,79

2 GRETA GRŽIĆ KR 2016 Cicibanka 1,68 1,64

3 ANI BURŠIĆ MAX 2016 Cicibanka 1,68 1,60

4 LENA KOHAREVIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 1,60

5 ELEN VIDULIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 1,56

6 DEA DIKLIĆ MAX 2016 Cicibanka 1,55 1,54

7 JULIA DUJMOVIĆ MAX 2016 Cicibanka 1,55 1,48

8 ENEA  ŠIKIĆ LIBUR 2016 Cicibanka 1,54

9 VITA PETRUŠIĆ SOBOTINČIĆ KR 2016 Cicibanka 1,50

10 NIKA LEUTAREVIĆ LOŠ 2016 Cicibanka 1,46

11 NOEMI BRNELIĆ KR 2016 Cicibanka 1,40

12 PETRA ZUBČIĆ KR 2016 Cicibanka 1,39

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 ROKO KOCIJANČIĆ MAX 2016 Ciciban 1,74

2 ROK BAČAC GRO 2016 Ciciban 1,49

3 JAKOV KRIŽNIK GRO 2016 Ciciban 1,39

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 KIM ŠVEC LOŠ 2014 Limačica 3,70

2 DORA ŠIMAC GRO 2014 Limačica 3,44

3 LEA KNEŽEVIĆ GRO 2014 Limačica 3,38

4 ZARA GAĆINA MAX 2014 Limačica 3,34

5 ENIA JELENIĆ KR 2014 Limačica 3,32

6 ADORA MUSTIĆ KR 2014 Limačica 3,19

7 ENA GAĆINA MAX 2014 Limačica 3,17

8 RITA URŠIĆ KR 2014 Limačica 3,06

9 GITA FIČOR GRO 2014 Limačica 2,99

10 AMALIJA BRNELIĆ GRO 2014 Limačica 2,83

11 EVA VUKSAN LOŠ 2014 Limačica 2,62

12 AJŠA HUSANOVIĆ GRO 2014 Limačica 2,58

13 ELENA  PAVLOVIĆ LIBUR 2014 Limačica 2,51

14 JUDITA RELJA GRO 2014 Limačica 2,35

REZULTATI

Dalj iz mjesta – Cicibanke 2016./17. - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj iz mjesta – Cicibani 2016./17. - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj (zona) – Limačice 2014. - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ANA ILJADICA KR 2013 Limačica 31,40

2 ANA BABIN KR 2013 Limačica 33,09

3 ENI RAUNIĆ KR 2013 Limačica 33,22

4 AMELIE BAN GRO 2013 Limačica 34,60

5 EMA VUKUŠIĆ GRO 2013 Limačica 37,71

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MATEO MAUCHIGNA KR 2013 Limač 32,10

2 DOMINIK JERČIĆ KR 2013 Limač 35,03

3 LEONARDO ĐUKIĆ KR 2013 Limač 35,17

4 PAOLO LEGOVIĆ MAX 2013 Limač 38,29

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 FILIP DOBROVIĆ KR 2015 Ciciban 31,57

2 LUKA MIOČIĆ GRO 2015 Ciciban 28,57

3 LEON PETRETIĆ KR 2015 Ciciban 22,43

4 BORNA REKIĆ KR 2015 Ciciban 22,27

5 SEBASTIAN KURTI KR 2015 Ciciban 21,26

6 MATIAS KONTUŠ KR 2015 Ciciban 19,70

7 ROKO KOVAČEVIĆ GRO 2015 Ciciban 19,52

8 MARIO LEOVAC GRO 2015 Ciciban 19,23

9 GABRIEL BRNELIĆ GRO 2015 Ciciban 18,42

10 FRAN GARDIĆ KR 2015 Ciciban 17,70

VIKTOR MANCE KR 2015 Ciciban DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (cm)

1 NATALI MIČETIĆ GRO 2014 Limačica 112

2 ERIN MOKROVČAK GRO 2015 Cicibanka 109

3 ELINA GAGIĆ GRO 2014 Limačica 105

4 LUANA JOVIČIĆ GRO 2014 Limačica 100

REZULTATI

200 m - Limačice 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

200 m - Limači 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

Vortex – Cicibani 2015. - Ukupni poredak

REZULTATI

Vis – Limačice 2014. - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (cm)

1 ENI RAUNIĆ KR 2013 Limačica 124

2 ERIN IVANUŠIĆ GRO 2013 Limačica 121

3 NEA STAMATOVIĆ KR 2013 Limačica 118

4 ANA BABIN KR 2013 Limačica 115

5 LIVIJA LERNER KR 2013 Limačica 109

6 NOLA MARČELJA GRO 2013 Limačica 100

KATJA KIKELA KR 2013 Limačica DNS

Kugla – Limači 2014. (2 kg) - Ukupni poredak

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 LOVRO SUZIĆ KR 2014 Limač 7,71

2 SVEN GASHAJ KR 2014 Limač 6,46

3 VAL NEKIĆ KAMNIKAR KR 2014 Limač 6,38

4 FRAN DOMIJANIĆ GRO 2014 Limač 5,95

5 FILIP MEŠTROVIĆ VIŠ 2014 Limač 5,85

6 FILIP FUĆAK GRO 2014 Limač 4,44

DOMINIK ČIČIĆ KR 2014 Limač DNS

TIN VITEZIĆ KR 2014 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 ANDRIJA BARUŠIĆ KR 2014 Limač 3,47

2 ROKO ŠALOV STARČEVIĆ KR 2014 Limač 3,78

3 LEON SLIŠKO GRO 2014 Limač 3,17

4 FILIP FUĆAK GRO 2014 Limač 2,48

ERIK IVANČIĆ MAX 2014 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER 1 KR 2015 Cicibani 41,43

2 AK KVARNER 2 KR 2015 Cicibani 43,77

3 AK GROBNIK GRO 2015 Cicibani 44,86

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER KR 2016 Cicibanke 44,23

REZULTATI

Vis – Limačice 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

REZULTATI

Dalj (zona) – Limači 2014. - Ukupni poredak

REZULTATI

4x60m – Cicibani 2015 - Ukupni poredak

REZULTATI

4x60m – Cicibanke 2016./17. - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



POJEDINAČNO PRVENSTVO DJEČJE KVARNERSKE LIGE 2024.

Rijeka, 29.5.2024.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AK GROBNIK GRO 2015 Cicibanke 42,57

2 AK KVARNER 1 KR 2015 Cicibanke 42,84

3 AK KVARNER 2 KR 2015 Cicibanke 44,64

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER KR 2013 Limači 37,11

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER 1 KR 2014 Limači 37,94

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER KR 2014 Limačice 39,88

2 AK GROBNIK 1 GRO 2014 Limačice 41,29

3 AK GROBNIK 2 GRO 2014 Limačice 42,07

4 AK GROBNIK 3 GRO 2014 Limačice 45,08

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER 1 KR 2013 Limačice 37,29

2 AK GROBNIK GRO 2013 Limačice 41,21

AK KVARNER 2 KR 2013 Limačice DNS

REZULTATI

4x60m – Cicibanke 2015. - Ukupni poredak

REZULTATI

4x60m – Limačice 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

4x60m – Limači 2013. - Ukupni poredak

REZULTATI

4x60m – Limači 2014. - Ukupni poredak

REZULTATI

4x60m – Limačice 2014. - ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE


